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DE - OKO - 006
Deutsche Landwirtschaft

Angeboisliste Herkners Hofladen - An der Hohle 3 - 02708 Ebersdorf
Geoffnet am Freitag 14.00 - 18.00 Uhr und Sa. 8.30 - 12.00 & 13.30 - 16.00 Uhr

Artikel

®io — Rind

eio-Huftsteak
®Bio-Rumpsteak
®&io-Clubsteak
Bio-Lendensteak
®Bilo-Entrecote
®io-Schmorbraten (0,5/1/1,5/2 Kg)
®&io-Rolle (0,5/1/1,5/2 Kg)
®Bio-Gulasch (0,5/1 Kg)
®Bio-Lende (0,5/1/1,5/2 Kg)
®io-Falsche Lende (0,5/1/1,5/2 Kg)
®Bio-Rouladen (3 St./4 St.)
®&io-Kochfleisch (0,5/1Kg)
®&io-Kochfleisch o.Knochen (7 Kg)
Bilo-Tafelspitz (0,5/1/1,5/2 Kg)
®io-Beinscheiben (71 St./Packung)
®io-Hochrippe (1 St./Packung)
®Bio-Markknochen (0,5/71Kg)
®io-Fleischknochen (0,5/1Kg)
®io-Schabefleisch (0,25 Kg/Pack)
®Bio-Rinderhack (0,5 Kg/Pack)

®io-Bratwurst rein Rind, ca.100 g

(2 St./Packung)
(2 St./Packung)
(1 St./Packung)
(2 St./Packung)

®lo-Bratwurst halb Rind/halb Schwein
®io-Bratwurst grob ungebriiht
®Bio-Bratwurst mit Barlauch
®Bio-Bauernknacker m. Paprika
®eio-Rindsknacker m. Kimmel
®Bio-Salami ca. 300 g

®ipo-Bockwurst rein Rind, ca. 100 g
®tio-Bockwurst halb Rind/halb Schw.
®io-Zunge ungepodkelt

Bio-Zunge gepokelt
Bio-Ochsenschwanz
®io-Ochsenbackchen

Bio-Herz
®Bilo-Leber (0,3 Kg/ Packung)
®&io-Niere (1 St./Packung)

®Bio-Lunge

Bestellung fiir den:
Name:

Stick
bzw.
Kg

Pa.
Pa.
Pa.
Pa.
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
St.
Kg
Kg
Kg
St.
St.
Kg
Kg
Pa.
Pa.

St.

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
Kg
St.
Kg
Pa.
Pa.
Kg

Preis
in €/Kg

24,90
24,90
19,90
38,90
29,90
17,40
18,40
14,50
34,90
17,90
20,90
8,90
10,90
17,40
9,90
18,90
4,60
2,90
16,40
12,90
12,40

12,40
12,40
12,40
17,40
17,40
25,40
15,90
15,90
12,90
14,90
8,90
15,90
6,90
5,90
3,90
4,90

Artikel

Sauerbraten
Bierbraten
®Bir-Rinderpatti (2 St.)
Schaschlyk vom Rind
Bouletten ca. 150 g
Hackbraten ca. 300 g
Geschnetzeltes v. Rind
Bio-Wiener vom Rind
®io-PfefferbeiBer
®io-Pfeffersackchen
Bio-Mettwurst
®io-Kochschinken
®io-Rinderschinken
®&io-Bratenaufschnitt
®Bilo-Rindssiilze im Glas
Bion-Leberwurst im Glas
®lp-Corned beef im GI.
Tomatenhackfleisch GlI.
Wirzfleisch i.G.
Eiersalat im Becher
Rindfleischsalat i. B.
Bio-Tomahawk-Steak
®io-T-Bone-Steak

®Blo-Flank-Steak

Blo- Geflugel

®io-Broiler
®Bilo-Broilerbrust (ca. 0,2 kg)
®io-Broilerkeule (ca. 0,2kg)
®io-Broilerfliugel
®io-Broilerkarkasse
®io-Putenbrust

Geflugelbrihe TK

®Bip — Schwein

®in-Schweinekotelett
®io-Schweinebraten
®io-Schweineschnitzel
®io-Schweinespeck
®io-Leberwirstel

e-Mail bestellung@herkners-hofladen.de
Fax 03585 4154801

Stick | Preis in
bzw. |€/Kg oder
Kg pro Glas
Kgl 17,90
Kg/ 18,90
Pa.| 15,40
St.| 20,90
St 16,90
St.| 16,90
Kgl 21,40
St.| 16,90
St.| 24,40
St.| 16,90
St. 16,90
Kgl 24,40
Kg/ 36,90
Kg 35,90
St. 2,90
St. 2,90
St. 2,90
St. 4,80
St. 5,30
St 15,90
St.| 23,40
Kg 26,90
Kgl 27,90
Kgl 26,90
St.| 15,90
St.| 33,90
St.| 16,90
Kg/ 10,90
St. 4,90
Kgl 28,90
Kg 3,90
St.| 15,90
Kgl 12,90
St 21,90
Kgl 12,90
Kgl 12,90

Stand 06.05.22



